

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: „**Odbiór odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zebranych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Piaski w 2022r.**”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2021r., poz. 1129 ze zm., zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Odnośnie postawionego wymogu w rozdziale VI SWZ, w zakresie posiadanego doświadczenia, prosimy o wyjaśnienie czy przez postawiony wymóg wykonania usługi odbioru odpadów komunalnych wykonanych na rzecz właścicieli nieruchomości o łącznej masie 3000 Mg, Zamawiający również wymaga by usługa ta była wykonana w sposób ciągły przez okres 12 miesięcy na rzecz jednego podmiotu/klienta ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby usługa była wykonana na rzecz jednego podmiotu/klienta.

Pytanie nr 2: Prosimy o podanie szacunkowej ilości nieruchomości, z których odbierany ma być selektywnie zbierany popiół? Jest to informacja niezbędna celem poprawnego skalkulowania kosztów usługi.

Odpowiedź: Zamawiający zakupił 2000 pojemników na popiół. Szacunkowa ilość rozdysponowanych w grudniu br. pojemników wyniesie około 1500 szt.

Pytanie nr 3: W przypadku, gdy Zamawiający nie jest w stanie określić ilości nieruchomości, z których ma być odbierany popiół, prosimy o informację o liczbie pojemników, jaką zakupił Zamawiający do selektywnego zbierania popiołów. Pozwoli to w przybliżony sposób określić możliwą ilość nieruchomości, z których należy ów popiół odebrać.

Odpowiedź: Zamawiający zakupił 2000 pojemników na popiół. Szacunkowa ilość rozdysponowanych w grudniu br. pojemników wyniesie około 1500 szt.

Pytanie nr 4: W związku z trwającą procedurą wydawania Mieszkańcom pojemników na popiół (<http://strona.piaski-wlkp.pl/9660,odbior-pojemnikow-na-popiol.html>), prosimy o podanie ilości wydanych pojemników po zakończeniu ów procedury.

Odpowiedź: Zamawiający zakupił 2000 pojemników na popiół. Szacunkowa ilość rozdysponowanych w grudniu br. pojemników wyniesie około 1500 szt.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza ochipowanie przez Wykonawcę pojemników na popiół przy wykorzystaniu systemu RFID? Pozwoli to na prowadzenie elektronicznej ewidencji odbioru odpadów, co ułatwi Zamawiającemu kontrolę nad jakością realizacji usługi oraz ułatwi proces reklamacyjny.

Odpowiedź: Pojemniki już są ochipowane przy wykorzystaniu systemu RFID.

Pytanie nr 6: Prosimy o rozważenie przez Zamawiającego dopuszczenia możliwości zmiany harmonogramu odbierania odpadów na uzasadniony wniosek Wykonawcy. Obecne zapisy dopuszczają zmianę harmonogramu wyłącznie na wniosek Zamawiającego. W związku z wydzieleniem nowej frakcji odpadów (popioły) i brakiem danych historycznych dotyczących ich ilości, w trakcie wykonywania umowy może powstać potrzeba dostosowania tras do faktycznie odbieranych ilości. Pozwoli to wykonawcy na optymalizację kosztów, co przełoży się na korzystniejszą cenowo ofertę dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

WÓJT
Wiesław Glapka

Otrzymują:
-adresat
-a/a